Тарифы на 01.07.2018г. ООО «ЖЭС»
	Адрес
	Горячая вода (энергия)
	Горячая вода (носитель)
	Горячая вода ОДН
	Холодная вода, холодная вода ОДН
	Водоотведение, водоотведение ОДН
	Электроэнергия, электроэнергия ОДН

	улица
	дом
	
	
	
	
	
	

	Лесная
	1
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Лесная
	2
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Лесная
	3
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Лесная
	4
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Лесная
	5
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Октябрьская
	6
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Октябрьская
	9
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Октябрьская
	11
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Советская
	12а
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Полевая
	23а
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71

	Полевая
	29
	1769,29
	24,34
	138,64
	24,34
	29,51
	3,71


